

# سر تیتر اخبار بازی ایرانی



شماره ۲

## گاهنامه ای از اخبار مهم بازی های ایرانی

مهمترین خبرهای موجود از بازی های ایرانی به همراه نقد و بررسی ها و نوشته ها تیرماه ۹۴

تراکتون / ارتش های فرازمینی  
بازی جدید رسانه پرداز آمیتیس  
راز روشن / سال های سیاه  
ترکمنچای : آتش بست  
انقرض / شوهر / جنون سیاه

### بخش اخبار بازی

بازی ایرانی ارتش های فرازمینی طبق آخرین اخبار در تیرماه ۹۴ بلاخره منتشر می شود. ابتدا این بازی قابلیت آنلاین ندارد اما چنانچه با استقبال مخاطبین روبرو بشود طبق وعده سازنده ها ، پتچ رسمی آن منتشر خواهد شد تا بتوان بازی را آنلاین بازی کرد.



ادامه

بازی ایرانی مبارزه در خلیج عدن : مدار ده درجه ، گویا انتشار پتچ رسمی حالت آنلاین اش همچنان مبهم است؛ اما بگیم گویا در عوضش ، یک بازی جدید و با قابلیت آنلاین در راه است که رسانه پرداز آمیتیس بزودی خبرهای آن را منتشر خواهد کرد.

مقاله «ناپستان با بازی های ایرانی» در حال نگارش می باشد

### بخش بازی ساز

آخرین گفت و گو گیمی با بازی سازان

با: گروه رسانه خورشید یخ زده، که «تهورس و دیو بند» را در دست ساخت دارد: ما در مورد بازی تهمورس و دیو بند پرسیدیم که ساخت بازی به کجاها رسیده تا اطلاعاتی درموردش بدست بیاوریم که یا یک بازی شبیه ساز پرواز از این گروه سازنده آشنا شدیم!

بخشی از پاسخ این گروه گرامی را میبینید:

«سلام ساخت بازی بخاطر سنگین بودن کند تر از انتظار تیم پیش میره ، حدود ۳۰ درصد بازی پیش رفته حدود یکسال و نیم دیگه کار داره ... البته الان بازی عقبهای البرز رو تمام کردیم که ... الان هم در حال مذاکره برای فروش هستیم...»



تریلر

پیشنهاد فرهنگی ماه رمضان گیمی :

ما در بازی ها فقط با سرگرمی روبرو نیستیم ، پشت داراییهایمان بایستیم بسازیم معرفی کنیم...

### بخش آشنایی با بازی سازان ، طراحان و موارد مرتبط با صنعت بازی

تعدادی از معضلات پیش روی نشر بازی های ایرانی در کشور و طراحی این شماره

مدت هاست که متوجه شدیم بعضی از ناشران دیگر نسبت به فروش بازی های ایرانی رغبتی نشان نمی دهند. علت آن می تواند موارد زیر باشد:

اولا اینکه ناشران ، با فروش بازی های خارجی سودی بدست می آورند که با فروش بازی های ایرانی بدست نمی آورند.

دوم اینکه یک ناشر اگر ۱۲۰ میلیون تومان برای نشر بازی داخلی خرج بکند ، و آن بازی ۴۰۰۰ تومان باشد و ۱۰۰۰ تومان سود واسطش باشد و ۷۰۰ تومان از آن سازنده بازی ، پس مبلغی که دست ناشر می رسد حدودا ۲۳۰۰ تومان است . با تقسیم ۱۲۰ میلیون تومان بر ۲۳۰۰ تومان به تیراژ بیش از ۵۲۰۰۰ نسخه میرسیم که عملا با توجه به

### طراحی این شماره

در هر شماره احتمالا با یکی آثار گرافیکی طراحان ایرانی روبرو خواهید شد . اثری که می بینید متعلق به مهرداد ملک احمدی است .



تصویر کامل



تصویر کامل

